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Elvang presenterer nye  
design og farger på Formland 
 
Den nye kolleksjonen av puter og pledd fra Elvang Denmark, tar utgangspunkt i en av 
tidens sterkeste tendenser – Urban Nature.  
 
Tina Elvang, designer hos Elvang Denmark, fortolker Urban Nature som det å trekke natu-
ren inn i storbyen. ”Når Urban Nature brukes i interiørdesign, blir naturens materialer 
bearbeidet slik at de både får et naturlig og et urbant uttrykk. Fargemessig betyr det et 
spenn fra naturens brede fargeskala til byens klare pangfarger. Vi har valgt å kombinere 
naturens farger med formene fra det urbane liv – som rette streker og kvadrater, som leder 
tankene inn på veier og hus,” forteller Tina Elvang.  
 
De nye kolleksjonene av Alpakka pledd og puter er nøyaktig like bløte, behagelige og 
varme som alltid og er skapt til både høstens og vinterens vær, samt sene sommeraftener 
under stjernene. 
 

 
 
Alle nyhetene er i CLASSIC kvalitet 
De nye putene og pleddene er i CLASSIC kvalitet, en kombinasjon av 50 % alpakka og 50 
% ull. Pleddene er i str. 140 x 200 cm og koster 800 NOK. i veiledende utsalgspris. Putene 
er i str. 40 x 60 cm og koster  450  NOK. i veiledende utsalgspris.  

 



 

 
Ny skreddersydd putekolleksjon  
Den nye kolleksjonen av 40 x 60 cm puter gjør enhver stol og sofa litt mer komfortabel 
samtidig som de gir liv og farge til stuen. Putene er skapt til å matche pleddene i 
CLASSIC, LINES og den nye INCA STONES kolleksjonen. Putene kommer i nøye 
utvalgte farger som beige, kaffe, antrasittgrå, rød, lilla og petroleumsblå.  
 
 

 

 
 
 
Ny INCA STONES pleddkolleksjon 
Den nye INCA pleddkolleksjonen er inspirert av inkarikets arkitektur , hvor sirlig uthuggede 
firkantede stener  ble plassert oppå hverandre i storslåtte byggverk.  
Pleddenes uttrykk likner en sammensetning av en masse tekstilmosaikker, og navnet har 
derfor blitt INCA STONES, som også er en referanse til Peru, hvor alpakkaullen stammer 
fra. De to pleddene fås i naturens egne farger, hvor den ene er i grå nyanser og den andre 
i brune/pudder nyanser.  
 
 
Lines kollektion 
I Lines kolleksjonen indras de rette streker og veier, som vi kjenner så godt fra livet i 
byene, og som er en del av Urban Nature trenden. I den nye kolleksjonen tilføyes en 
kombinasjon av grå, brune og gyldne/brente nyanser som oker og safran.     
 
   
Forrest Green pledd i CLASSIC kolleksjonen 
Det ensfargede pledd i grønn nyanse kalles ”forrest green” og er et pent supplement til de 
andre fargene i CLASSIC kolleksjonen. 
 
 
 
 



 

For ytterligere information og utlån, vennligst kontakt: 
 
Elvang Danmark   House of Communication A/S 
Tina Elvang    Benedicte Christensen 
tina@elvang.net    benedicte@houseofcommunication.com 
telefon: +45 35 37 89 89   telefon: 22 33 15 00 
Mob: +45 22 66 03 86   Mob: 98 05 98 56 
 


